
Strana 1http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2009–10

Jakub Ouhel zazářil v Nové Bystřici!
Třináctý ročník Poháru mladých nadějí 
zahájil o svátku 28. září 2009 čtyřmi 
turnaji v Nové Bystřici, Podbořanech, 
Valašském Meziříčí a Vrchlabí.

Na to, že nám sezóna teprve začíná, 
byla účast víc než solidní. Prvního 
turnaje se zúčastnilo celkem 250 dětí. 
Takže opět výrazný nárůst oproti loň-

skému ročníku. Na startu se objevilo hodně nových tváří, 
což ukazuje, že kuželky jsou i pro ty nejmladší stále přitaž-
livé a prostě mají své kouzlo. Bohužel se prvnímu turnaji 
nevyhnul problém, kterým byla porucha na kuželně ve Val. 
Meziříčí. Vše se nakonec podařilo odehrát do 6. října.
Nejvyšší výkon viděli diváci v Nové Bystřici. Předvedl jej 
kamenický Jakub Ouhel a měl hodnotu plných 287 kuželek, 
což znamenalo i vysoký bodový zisk do celkového pořadí 
hráčů. Z mladších žáků zahrál výborně ve Valašském Me-
ziříčí opavský Petr Hendrych (268). V kategorii mladších 
žákyň zahrála dobře ve Val. Meziříčí domácí Natálie Topi-
čová (254). Mezi staršími žákyněmi byl nejvyšší výkon 269 
kuželek v podání luhačovické Michaely Semelové.
Průběžné pořadí uvedu až po odehrání 2. série turnajů.
Věnujte pozornost datu narození svých svěřenců. Za 
Opavu hrál jeden dorostenec, kterého jsem pochopitelně 
z výsledků vyřadil a blanenský Jan Matysík podle údajů ze 
sekretariátu ČKA není registrován.
Děkuji všem pořadatelům za včasné zaslání výsledků.  Přeji 
hodně zdaru v dalších kláních a nezapomeňte poslat včas 
přihlásky pro další turnaj.

Jiří John, vedoucí soutěže

=Výsledkový servis č. 1 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2009–2010=Vydáno 8. 10. 2009=

Pohár mladých nadějí

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Vpravo Chýnovská M. Dvo-
řáková porazila v Nové 
Bystřici 256 kuželek pod 
dohledem svého trenéra 
– tatínka Jiřího

Nová Bystřice
 1. Dvořáková Michaela TJ Sokol Chýnov 22 256
 2. Buďová Tereza TJ N. Město na M. 18 253
 3. Macháčková Barbora TJ N. Město na M. 14 250
 4. Böhmová Eliška TJ Jiskra N. Bystřice 10 236
 5. Kočovská Kateřina TJ Slavoj Žirovnice  7 228
 6. Vránková Renata TJ Jiskra N. Bystřice  4 216
 7. Balcarová Simona TJ Jiskra N. Bystřice  3 213
 8. Kejvalová Martina TJ Slavoj Žirovnice  3 211
 9. Běhounová Michaela TJ Jiskra N. Bystřice  1 203
 10. Váňová Ivana TJ Start Jihlava  0 193
 11. Černušková Simona TJ Silon Sez. Ústí  0 182
 12. Krutišová Kateřina TJ BOPO Třebíč  0 140

Podbořany
 1. Šlajerová Lenka TJ Kuželky Holýšov 19 242
 2. Ambrová Denisa Kuželky Podbořany  8 220
 3. Rychtecká Marie TJ VTŽ Chomutov  4 214
 4. Varmužová Lucie SKK Rokycany  2 208
 5. Srpová Tereza SKK Rokycany  0 163
 6. Urbánková Kateřina SKK Rokycany  0 146

Vrchlabí
 1. Portyšová Nikola SKK Jičín 21 252
 2. Bartošová Kamila SK Kosmonosy 16 245
 3. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 12 240
 4. Najmonová Ester TJ Neratovice 10 239
 5. Procházková Markéta SK Kosmonosy  6 223
 6. Baláková Klárka SK Kosmonosy  4 220
 7. Voháňková Lucie Sokol Č. Pečky  4 219
 8. Morávková Marie SKK Jičín  3 214
 9. Andrlová Karolína Sokol Č. Pečky  3 211
  10. Majerová Kateřina SKK Náchod  2 208
  11. Milčinská Šárka SK Kosmonosy  1 204
  12. Lokvencová Anna SKK Náchod  0 184

L. Šlajerová v Podbořa-
nech zvítězila výkonem 
242 kuželek

2. turnaj
28. 10. 2009

SK Kuželky Přelouč
Petr Miláček,
777 198 174,

xmilacekp@seznam.cz
TJ Sokol Duchcov

Miroslav Hilzensauer,
724 458 213;

vlasta.endrstova@centum.cz
KK Kroměříž

František Nedopil,
606 937 323,

kuzelna.nedopil@seznam.cz
TJ Centropen Dačice

Zdeněk Blecha,
776 208 170;

blecha.zdenek@centrum.cz



Strana 2http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2009–10

=Výsledkový servis č. 1 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2009–2010=Vydáno 8. 10. 2009=

Nová Bystřice
 1. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor 16 230
 2. Šindelář Jiří TJ Sn Kamenice n. L.  9 223
 3. Stránský Jindřich TJ Jiskra N. Bystřice  3 213
 4. Pěnčík Matěj TJ BOPO Třebíč  0 186
 5. Mareš Ondřej CHJK Jihlava  0 179

Podbořany
 1. Kotal Michael TJ Havlovice 21 253
 2. Petýrek Matěj TJ Loko Ústí n. L. 13 244
 3. Dlabač Míloslav TJ Sokol Tehovec  7 226
 4. Šmidlík David TJ Sokol Tehovec  5 221
 5. Martínek Tomáš TJ Kuželky Holýšov  2 206
 6. Hiko Jakub SKK Rokycany  0 176

Vrchlabí
 1. Plšek Marek TJ Loko Trutnov 25 263
 2. Šálek Josef TJ Neratovice 19 251
 3. Malínský Vítězslav Bohemia Poděbrady 16 248
 4. Erben Ladislav SKK Vrchlabí 15 246
 5. Bajer Filip SK Kosmonosy 13 244
 6. Hájek Lukáš Start Rychnov n. K. 11 236
 7. Kotek Petr TJ Loko Trutnov  9 235
 8. Kováčik Martin SKK Náchod  8 234
 9. Ryzák David TJ Loko Trutnov  7 229
  10. Jirásko Filip SKK Jičín  4 220
  11. Lamka Josef TJ Červený Kostelec  3 211
  12. Vondráček Matěj SK Kosmonosy  3 211
  13. Strouhal Petr SKK Přelouč  3 211
  14. Neumann David TJ Červený Kostelec  2 210
  15. Hartman Kryštof TJ Sparta K. Hora  2 208

MLADŠÍ ŽÁCI

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ

Valašské Meziříčí
 1. Topičová Natálie TJ Val. Meziříčí 22 254
 2. Vinklarová Dominika KK Hranice 12 219
 3. Sorotiarová Michaela TJ Sokol Bohumín  9 214
 4. Sobotíková Adéla TJ Sokol Sedlnice  7 213
 5. Zimáková Kristýna KC Zlín  5 208
 6. Janyšková Barbora TJ Sokol Sedlnice  4 206
 7. Strachoňová Barbora TJ Jiskra Rýmařov  2 205
 8. Stehlíková Hana KC Zlín  0 192
 9. Kordulová Daniela SK Baník Ratíškovice  0 191
 10. Antošová Markéta SK Baník Ratíškovice  0 174
 11. Valuchová Natálie TJ Val. Meziříčí  0 172
 12. Hrančíková Eliška TJ Jiskra Otrokovice  0 171
 13. Pavčová Monika TJ Jiskra Rýmařov  0 170
 14. Kobolková Kristýna TJ Jiskra Rýmařov  0 163
 15. Frýdlová Iveta KK Hageman Opava  0 151
 16. Hostašová Anna TJ Jiskra Otrokovice  0 142

V Podbořanech na nástupu zleva M. Buršík (208), L. Svobo-
da (251), rozhodčí J. Ambra, T. Martínek (206) a M. Kotal 
(253)

  16. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora  2 206
  17. Urbánek David Start Rychnov n. K.  0 199
  18. Ehl Michal Start Rychnov n. K.  0 185
  19. Mrkos Matěj TJ Červený Kostelec  0 180
  20. Šafránek Jan Bohemia Poděbrady  0 175
  21. Roubal Jan TJ Červený Kostelec  0 171
  22. Stančík Matěj Start Rychnov n. K.  0 130

Valašské Meziříčí
 1. Hendrych Petr KK Hageman Opava 27 268
 2. Sehnal Petr TJ ČKD Blansko 21 259
 3. Mach Daniel KK Kroměříž 12 225
 4. Mikulič Martin KK Šumperk 11 222
 5. Okleštěk Josef HKK Olomouc 10 222
 6. Koníček Daniel TJ ČKD Blansko  8 220
 7. Kmoníček Jan TJ Loko Č. Třebová  7 219
 8. Belanec Radek SK Baník Ratíškovice  5 215
 9. Rickwood Michal TJ Loko Č. Třebová  3 209
 10. Čulík Martin TJ Tatran Litovel  3 206
 11. Matlach David KC Zlín  1 203
 12. Krajzinger Josef HKK Olomouc  0 198
 13. Hanzlík Marek TJ Sokol Sedlnice  0 186
 14. Vosyka Jakub TJ Jiskra Rýmařov  0 182
 15. Haresta Vít TJ ČKD Blansko  0 182
 16. Gryndler Jan TJ ČKD Blansko  0 180
 17. Havlík Radek HKK Olomouc  0 175
 18. Vlček Matěj TJ Jiskra Otrokovice  0 174
 19. Hrubý Ondřej KK Šumperk  0 173
 20. Čupr Lukáš TJ ČKD Blansko  0 160
 21. Frýdek Tomáš SK Baník Ratíškovice  0 159
 22. Starchoň Jan TJ Jiskra Rýmařov  0 158
 23. Zajíček Zbyněk SK Baník Ratíškovice  0 152
 24. Kobolka Jan TJ Jiskra Rýmařov  0 119



Strana 3http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2009–10

=Výsledkový servis č. 1 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2009-2010=Vydáno 8. 10. 2009=

STARŠÍ ŽÁCI

Nová Bystřice
 1. Ouhel Jakub Sn Kamenice n. L. 41 287
 2. Bartoň Tadeáš TJ Centrop. Dačice 16 239
 3. Musel Vlastimil TJ Centrop. Dačice 14 236
 4. Dobeš Petr TJ Třebíč 10 229
 5. Waszniovski Michal TJ Centrop. Dačice  9 227
 6. Holec Mojmír TJ Centrop. Dačice  7 223
 7. Křížek Lukáš TJ Centrop. Dačice  5 219
 8. Prkna Lukáš TJ Centrop. Dačice  3 215
 9. Dostál Patrik TJ Centrop. Dačice  3 213
  10. Baštář Ondra TJ Centrop. Dačice  3 213
  11. Sedlák Milan TJ BOPO Třebíč  2 210
  12. Stránský Jiří TJ Jiskra N. Bystřice  1 203
  13. Myška Martin TJ Třebíč  0 195
  14. Urubek Martin TJ BOPO Třebíč  0 191
  15. Terber Ondřej CHJK Jihlava  0 191
  16. Waszniovski Martin TJ Centrop. Dačice  0 186
  17. Augusta Tomáš CHJK Jihlava  0 181
  18. Karel Martin CHJK Jihlava  0 161

Podbořany
 1. Novák Matěj TJ Jiskra Hazlov 28 271
 2. Svoboda Lukáš TJ Havlovice 19 251
 3. Král Dominik TJ Narex Č. Lípa 16 249
 4. Šmidlík Jakub TJ Sokol Tehovec 15 246
 5. Beck Tomáš TJ Sn K. Vary 13 242
 6. Klaus Michael TJ Glaverbel Teplice 11 237
 7. Valeš Karel TJ VTŽ Chomutov  7 224
 8. Kopecký Petr Kuželky Podbořany  6 221

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

Nová Bystřice
 1. Dúšková Kristýna TJ Slavoj Žirovnice 20 249
 2. Ondřejová Šárka TJ Silon Sez. Ústí 15 243
 3. Budošová Pavlína TJ Jiskra N. Bystřice 10 232
 4. Bosnyaková Dominika KK Loko Tábor  6 224
 5. Vrecková Hana TJ Jiskra N. Bystřice  5 222
 6. Jonášová Kristýna TJ Start Jihlava  4 217
 7. Kubecová Adéla KK Loko Tábor  3 215
 8. Jiránková Petra KK Loko Tábor  0 171

Podbořany
 1. Tomšů Kateřina TJ Narex Č. Lípa 19 243
 2. Odstrčilíková Petra TJ Lomnice 14 239
 3. Pytlíková Denisa SKK Rokycany 10 234
 4. Tichá Kateřina TJ VTŽ Chomutov  5 217
 5. Stursová Tereza TJ Lomnice  3 213
 6. Wohlmuthová Veron. SKK Rokycany  1 201
 7. Smidková Veronika TJ Loko Ústí n. L.  0 183
 8. Babušáková Monika SKK Rokycany  0 178

Vrchlabí
 1. Hofmanová Kristýna SKK Náchod 20 246
 2. Graciasová Jitka SKK Vrchlabí 17 244
 3. Honsová Adéla Bižu Jablonec n. N. 15 241
 4. Kammelová Eva TJ Loko Trutnov 13 236
 5. Mlatečková Nikola SKK Jičín 11 233
 6. Šoufková Petra Bohemia Poděbrady 10 232
 7. Doškářová Anna KK Aku M. Boleslav  7 223
 8. Svobodová Dominika TJ Loko Trutnov  6 221
 9. Kárászová Monika TJ Loko Trutnov  4 217
  10. Votočková Petra SKK Vrchlabí  3 212
  11. Kočová Kateřina TJ Neratovice  2 210
  12. Danišová Martina SKK Jičín  1 204
  13. Pešoutová Dana Sokol Červené Pečky  0 200
  14. Kořínková Veronika Sokol Červené Pečky  0 195
  15. Miláčková Klára Bohemia Poděbrady  0 193
  16. Dyntarová Michaela SKK Jičín  0 190
  17. Bučková Jolana TJ Neratovice  0 188
  18. Bartošová Dominika SKK Jičín  0 186
  19. Klicperová Lucie TJ Loko Trutnov  0 181
  20. Novotná Lucie TJ Loko Trutnov  0 178

Valašské Meziříčí
 1. Semelová Michaela TJ Sokol Luhačovice 27 269
 2. Kubáčková Eliška KK Kroměříž 23 260
 3. Dostálová Kristýna KK Kroměříž 16 240
 4. Šulová Veronika TJ Sokol Mohelnice 14 234
 5. Valuchová Katrin TJ Val. Meziříčí 13 232
 6. Beranová Hana SK Baník Ratíškovice 10 225
 7. Pavelková Monika TJ Kelč  9 225
 8. Zrálá Anna TJ Zbrojovka Vsetín  8 223
 9. Kocourková Kateřina TJ Horní Benešov  6 219

 10. Šťastná Ludmila TJ Val. Meziříčí  6 218
 11. Němcová Aneta KK Zábřeh  3 210
 12. Ondříčková Natálie TJ Sokol Sedlnice  3 210
 13. Petersová Sára TJ Sokol Sedlnice  3 207
 14. Šťastná Lucie TJ Val. Meziříčí  2 207
 15. Střítezká Michala KK Zábřeh  1 201
 16. Divílková Tereza TJ Jiskra Otrokovice  1 201
 17. Tomášková Tereza KK Zábřeh  0 196
 18. Menšíková Marcela KC Zlín  0 196
 19. Mašlaňová Anna TJ Kelč  0 189
 20. Štreitová Kristýna TJ Val. Meziříčí  0 188
 21. Sikorová Pavlína KK Hageman Opava  0 185
 22. Pavelková Marie TJ Kelč  0 184
 23. Smolíková Kristýna TJ Sokol Sedlnice  0 181
 24. Bogdanowiczová Lucie TJ Sokol Bohumín  0 180
 25. Řezníčková Veronika HKK Olomouc  0 176
 26. Rusková Marta TJ Val. Meziříčí  0 175
 27. Dostálová Zuzana TJ Val. Meziříčí  0 175
 28. Šustková Petra KC Zlín  0 174
 29. Kunertová Nikola KK Zábřeh  0 170
 30. Dobešová Lenka SK Baník Ratíškovice  0 169
 31. Vichrová Kamila TJ Sokol Bohumín  0 149



Strana 4http://pmn.czechian.net/Zpravodaj PMN 2009–10

=Výsledkový servis č. 1 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2009–2010=Vydáno 8. 10. 2009=

Veškeré potřebné informace naleznete 
také na webu soutěže na adrese

http://pmn.czechian.net/

 9. Čermák Martin TJ Glaverbel Teplice  5 216
  10. Buršík Martin TJ Havlovice  2 208
  11. Kunt Petr TJ Loko Ústí n. L.  1 204
  12. Heryšer Petr Kuželky Podbořany  1 204
  13. Vízek Matěj Kuželky Podbořany  1 203
  14. Procházka Ondřej Kuželky Podbořany  0 200
  15. Andrlík Pavel SKK Rokycany  0 198
  16. Pokštefl František SKK Rokycany  0 197
  17. Bohuslav Petr SKK Rokycany  0 190
  18. Feyfrlík Petr TJ Loko Ústí n. L.  0 185
  19. Rytíř Tomáš Kuželky Podbořany  0 178
  20. Šťastný Jiří SKK Rokycany  0 174
  21. Benko Patrik Kuželky Podbořany  0  91

Vrchlabí
 1. Palm Patrik SKK Hořice 23 257
 2. Kráčmar František SKK Hořice 20 256
 3. John Jiří Jiskra Ústí-Hylváty 18 254
 4. Glos Josef SKK Vrchlabí 16 253
 5. Lušman David Bižu. Jablonec n. N. 13 245
 6. Bína Jan SKK Jičín 12 241
 7. Lepka Ondřej Start Rychnov n. K. 10 240
 8. Mazura Martin SKK Hořice  9 237
 9. Ehl Jiří Start Rychnov n. K.  7 234
  10. Ruml Dominik SKK Hořice  7 233
  11. Kosina Michal SKK Vrchlabí  6 226
  12. Poloch Milan Start Rychnov n. K.  5 224
  13. Pešta Miroslav Bižu. Jablonec n. N.  5 224
  14. Saska Adam Bohemia Poděbrady  5 221

  15. Fabián Jaromír SK Kosmonosy  3 212
  16. John Petr Jiskra Ústí-Hylváty  2 206
  17. Krátký Ondřej SK Kosmonosy  0 197
  18. Tomášek Jaroslav SKK Přelouč  0 193
  19. Smolík Tomáš SKK Jičín  0 180
  20. Tomíček Martin SKK Jičín  0 101

Valašské Meziříčí
 1. Divílek Michael TJ Jiskra Otrokovice 19 242
 2. Gorecký Rostislav KK Slavičín 17 242
 3. Švub Václav KK Zábřeh 14 238
 4. Zdražil Božetěch SK Baník Ratíškovice 13 236
 5. Matlach Tomáš KC Zlín 11 234
 6. Bureš Jan TJ Val. Meziříčí  9 227
 7. Kmoníček Jiří TJ Loko Č. Třebová  6 219
 8. Flek Jakub TJ ČKD Blansko  5 216
 9. Kolmačka Jakub TJ ČKD Blansko  4 214
 10. Náplava Tomáš KK Kroměříž  3 213
 11. Hendrych Jaromír KK Hageman Opava  3 211
 12. Dokoupil Miroslav HKK Olomouc  1 203
 13. Juřica Adam TJ Sokol Sedlnice  0 199
 14. Beňa Stanislav TJ Spartak Přerov  0 192
 15. Molek Tomáš TJ Sokol Luhačovice  0 187
 16. Haltmar Martin KK Zábřeh  0 170
 17. Vlček Filip TJ Jiskra Otrokovice  0 168
 18. Mareš Zdeněk KK Zábřeh  0 166
 19. Hanousek Tomáš TJ Jiskra Otrokovice  0 161
 20. Klech Filip KK Kroměříž  0 153
 21. Hampl Martin TJ Tatran Litovel  0 118

Náchodská K. Hofmanová (vpravo) zvítězila ve Vrchlabí 
výkonem 246 kuželek, J. John vlevo skončil na 3. místě 
výkonem 254 kuželek

Ve Vrchlabí mezi staršími žáky kralovali hoši z Hořic – Patrik 
Palm (257) a František Kráčmar (256)

Děkuji všem, kteří dokázali poslat ně-
jaké fotografie z turnaje.
Určitě obohatí a zpestří tento výsled-
kový servis.
Doufám, že z dalšího turnaje mi opět 
nějaké fotografie s komentářem po-
šlete.


